



CAMPIONI DEL RISPARMIO



NUTELLA
750 g
€ 5,99 al kg

€
4,49

MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI



BASTONCINI
DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
18 pezzi - 450 g
€ 7,53 al kg

€
3,39

MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI



BIRRA HEINEKEN
66 cl

€
0,89

MASSIMO ACQUISTABILE 15 PEZZI

FORMATO SCORTA



CLASSICO



*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DIXAN
classico/multicolor
3x19 lavaggi - 2,565 L
€ 3,12 al L

€
7,99

MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI ASSORTITI

**PUNTI
DOPPI!**

dal 9 al 20
SETTEMBRE

su tutti i prodotti confezionati del
LIBERO SERVIZIO
SALUMI E FORMAGGI

PIÙ 26

Persone oltre le cose



FRUTTOLO NESTLÉ
fragola banana pera/
assortito - 300 g
€ 4,30 al kg

**1€
,29**



YOGURT MIX MÜLLER
vari tipi

**0€
,69**



SOTTILETTE CLASSICHE
400 g
€ 6,23 al kg

**2€
,49**



LINEA AFFETTATI
AEQUILIBRIUM AIA
a partire da

**1€
,68**



BRESOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
100 g
€ 39,90 al kg

**3€
,99**



MOZZARELLA NATURA SINCERA
4x100 g
€ 6,23 al kg

**2€
,49**



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
MENO OLIO MAREBLU
3x60 g
€ 13,28 al kg

**2€
,39**



POLPA A PEZZETTONI
DE CECCO
3x400 g
€ 1,66 al kg

**1€
,99**



BISCOTTI PAVESINI
gli originali/al caffè/
al cacao - 200 g
€ 8,45 al kg

**1€
,69**



MERENDE
PAN DI STELLE
8 pezzi - 280 g
€ 6,61 al kg

**1€
,85**



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CIRIO
1 L

MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

**4€
,49**



CAFFÈ CREMA E GUSTO CLASSICO LAVAZZA
4x250 g

11,90 €

MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI



CAPSULE
PER CAFFÈ ESPRESSO
LAVAZZA A MODO MIO
passionale/qualità rossa/
crema e gusto
54 pezzi - 405 g
€ 24,67 al kg

9,99 €



BEVANDE SKIPPER
vari tipi
brik - 1 L

1,29 €



NETTARI OPTIMUM YOGA
vari gusti
brik - 12x200 ml

3,90 €



BISCOTTI MULINO BIANCO
rigoli/galletti/tarallucci/
macine/molineti - 800 g/
primizie/campagnole/
biscottone - 700 g/
girotondi - 700 g
+ 100 g omaggio

2,49 €

MASSIMO ACQUISTABILE 10 PEZZI ASSORTITI



BIRRA PERONI
3x33 cl

1,89 €



MAGIC+
PUNTI
SETTEMBRE

GranTerre

Parmareggio

Acquistando almeno uno di questi Prodotti
Magic Punti firmati Gran Terre Parmareggio,
unitamente alla Carta Insieme Conad,
riceverai tanti PUNTI validi
per il CATALOGO

miPREMIO
2026

L'immagine del catalogo MI PREMIO
è puramente indicativa



Gran Terre Parmareggio
ABC della Merenda

- Parmigiano Reggiano
Senza Glutine/Plumcake - 162 g
- Formaggio al Parmigiano
Reggiano - 170 g
- Parmigiano Reggiano
e Frutta Secca - 165 g
- Parmigiano Reggiano
e Grissini Bio - 164 g
- Crostatina al Cacao - 157 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

- 1 Acquista il prodotto
- 2 Passa la Carta Insieme Conad
- 3 Accumuli SUBITO tantissimi punti.



MELE ROYAL GALA
VAL DI NON MELINDA
origine Italia
1ª categoria
cal. 75/80 - 750 g

1,49
€ 1,99 al kg



BANANE DOLE
origine Ecuador
1ª categoria

1,59
al kg



PRUGNE
DENOCCIOLATE
CONAD
250 g

2,89
€ 11,56 al kg



INSALATA ORIENTALE
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
125 g

0,99
€ 7,92 al kg



CAVOLINI DI BRUXELLES CONAD
origine Olanda - 1ª categoria
370 g

1,99
€ 5,38 al kg

SUPER OFFERTA del Giorno GIOVEDÌ 10 SETTEMBRE



CONAD



POMODORO ROSSO
CILIEGINO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,79
€ 3,58 al kg



IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.



SAPORI
IDEE
CONAD

PATATE VIOLA
SAPORI & IDEE PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
600 g

0,99
€ 1,65 al kg



MISTER
NUT
LONGEVIMIX

MIX DI FRUTTA SECCA
LONGEVIMIX:
NUTRI OGGI
IL TUO BENESSERE
DI DOMANI!

LONGEVIMIX
MISTER NUT
benessere ossa/
colesterolo balance/
protezione cellulare
125 g

2,29
€ 18,32 al kg

GLI SPECIALI CONAD

GUSTO FRESCO

in Tavola

FINE ESTATE



ANGURIE NERE MIDI
KOKOMERO
origine Italia
1ª categoria

0,99
al kg

CONAD



UVA BIANCA ITALIA PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia - 1ª categoria

2,39
al kg



CONAD

MIRTILLI CONAD
125 g

1,79
€ 14,32 al kg



SAPORI
IDEE
CONAD

MANGO PALMER
SAPORI&IDEE CONAD
origine Brasile
1ª categoria - 380 g

1,89
€ 4,97 al kg

CONAD



PESCHE NETTARINE
PASTA GIALLA
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
1ª categoria
cal. 2A

2,49
al kg

CONAD



FAGIOLINI BOBY
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,79
€ 3,58 al kg



ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ, DAL GUSTO DOLCE E SUCCOSO



SUSINE NERE
SAPORI&DINTORNI
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
650 g

1,89
€ 2,91 al kg



**Praticità e gusto,
in pochi minuti**

PATATINE AL FORNO
BOCCONCI
1ª categoria - 1 kg

0,99



LA RICETTA perfetta

CONAD



COSCIOTTI DI POLLO AL FORNO AL LIMONE ED ERBE AROMATICHE

I cosciotti di pollo al forno al limone sono un secondo piatto semplice e saporito, ideale per tutta la famiglia. Il limone e le erbe aromatiche rendono la carne profumata e succosa, mentre la cottura in forno crea una deliziosa doratura. Puoi accompagnarli con patate, verdure o una fresca insalata per un pasto completo e gustoso.



RICETTA
COMPLETA

provala con...

COSCIOTTO DI POLLO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

**3€
3,50**
al kg

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su gustour.it

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 17 SETTEMBRE



LOMBO DI SUINO
A TRANCIO CON OSSO

**3€
3,90**
al kg

CONAD



ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ DA FILIERA CONTROLLATA, TUTTA ITALIANA



PETTO DI POLLO INTERO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

**7€
7,90**
al kg



FETTINA DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

**15€
15,90**
al kg



FETTINE
DI BOVINO ADULTO
PER PIZZAIOLA

**12€
12,90**
al kg



BISTECCA CON OSSO
DI BOVINO ADULTO

**17€
17,90**
al kg

CONAD



HAMBURGER DI BOVINO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
160 g

**2€
2,49**
€ 15,56 al kg

Bassi e Fissi

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa ai CX STORE 2026 e vince il Premio GDO come
LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA

Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

La qualità che non passa mai.

Scegli la qualità della **Passata di Pomodoro Conad**: un gusto dolce e corposo per ogni tua ricetta!

CONAD
PASSATA DI POMODORO CLASSICA CONAD 700 g
0,85 €
€ 1,21 al kg

APPROVATA ANCHE DA
ALTROCONSUMO APPROVATO
09/2025 MIGLIORE DEL TEST

*Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl, sulla base dei risultati di un test comparativo indipendente effettuato su 24 prodotti, dietro pagamento di una licenza temporanea.



CONAD
Baby

PANNOLINI
CONAD BABY
varie misure

4,45 €

i Surgelati

CONAD
PERCORSO QUALITÀ
PISELLI FINISSIMI
750g e SURGELATI

PERCORSO QUALITÀ
PISELLI FINISSIMI
CONAD 750 g
2,29 €
€ 3,05 al kg

OROGEL
Prodotto in Italia
Minestrone Leggerzza
BENE
750g

MINISTRONE
LEGGEREZZA
OROGEL 750 g
1,99 €
€ 2,65 al kg

CARTE D'OR
Affogato TOPPO CIOCCOLATO

VASCHETTA GELATO AFFOGATO
CARTE D'OR
vari gusti - 500 g
3,69 €
€ 7,38 al kg

CONAD
PRALINATO
GELATO ALLA VANIGLIA CON
RIPIENO DI AMARENA
RICOPERTO
DI GRANELLA CONAD
6 pezzi - 360 g

2,98 €
€ 8,28 al kg

PUNTI DOPPI!

**dal 9 al 20
SETTEMBRE**



su tutti i prodotti confezionati del
**LIBERO SERVIZIO
SALUMI E FORMAGGI**

Acquistando i prodotti confezionati
del **Libero Servizio Salumi e Formaggi**,
per ogni euro speso ricevi
1 PUNTO AGGIUNTIVO
oltre quello base.

La promozione non è cumulabile con altre iniziative di raddoppio punti riservate ai possessori Conad Card Più o relative al martedì giorno di raddoppio sul totale spesa.

miPREMIO 26
CATALOGO

REGOLAMENTO COMPLETO NEI PUNTI VENDITA



PIÙ PUNTI PIÙ PREMI!
sfoglia il catalogo completo

inquadra il qr code o vai su: conad.it/catalogo-mi-premio



CONAD
Persone oltre le cose

i Freschissimi



PHILADELPHI MINI
PORZIONI
original/light
6x25 g

1,99
€ 13,27 al kg



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO
GRANAROLO
brik - 1 L

0,89

**SAPORI
DINTORNI**
CONAD



PANCETTA CUBETTI
NEGRONI
dolce/affumicata
2x80 g

2,29
€ 14,31 al kg



LATTE INTERO
MICROFILTRATO
PASTORIZZATO
PRODOTTO
DI MONTAGNA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
pet - 1 L

1,59

**verso
natura**
CONAD



YOGURT BIANCO
BIOLOGICO
VERSO NATURA CONAD
magro/intero
500 g

1,59
€ 3,18 al kg



KEFIR
CREMOSO MILK
bianco/avena
e noci - 400 g

1,29
€ 3,23 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



MORTADELLA BOLOGNA I.G.P. CONAD
classica/pistacchio
al taglio
all'etto

0,85
€ 8,50 al kg



GRANA
TRENTINGRANA 20 MESI
SAPORI & DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,49
€ 14,90 al kg



SALAME VILLANI
Milano/ungherese
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



EMMENTALER SVIZZERO
D.O.P. SELEZIONE
al taglio
all'etto

1,79
€ 17,90 al kg



GORGONZOLA D.O.P. GIM
INVERNIZZI
al taglio - all'etto

1,39
€ 13,90 al kg

CONAD



PROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg



PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.
CONAD
stagionatura
minima 16 mesi
al taglio - all'etto

2,49
€ 24,90 al kg

SAPORI &

Viaggio nell'Eccellenza

CONAD
CITY



SAPORI DINTORNI
CONAD

PECORINO SARDO
DOLCE D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1€
1,69
€ 16,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

FORMAGGIO FRESCO ASIAGO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1€
1,09
€ 10,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA
D.O.P. BOCCONCINI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
270 g

3€
3,69
€ 13,67 al kg



SAPORI IDEE
CONAD

STRACCHINO SAPORI&IDEE CONAD
al taglio
all'etto

0€
0,99
€ 9,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

CULATTA EMILIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
stagionatura
minima 14 mesi
al taglio
all'etto

3€
3,39
€ 33,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

LINEA WÜRSTEL
SAPORI&DINTORNI
CONAD
a partire da

1€
1,69



SAPORI IDEE
CONAD

BURRO SALATO
SAPORI&IDEE CONAD
125 g

1€
1,19
€ 9,52 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PASTA FRESCA
RIPIENA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
vari tipi - 250 g

2€
2,59
€ 10,36 al kg

10 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 9 A DOMENICA 20 SETTEMBRE 2026



**SAPORI
IDEE**
CONAD

PASTA
FRESCA ALL'UOVO
SAPORI&IDEE CONAD
tagliatelline/
fettuccine
250 g

1,99
€ 7,96 al kg



**SAPORI
IDEE**
CONAD

RAGÙ DI CARNE
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi - 180 g

2,69
€ 14,94 al kg



**SAPORI
IDEE**
CONAD

**QUALITÀ GOURMET
TUTTI I GIORNI IN TAVOLA.**

Scopri l'eccellenza della Pasta di Semola Saporì&Idee Conad. Nasce da semola 100% di Grano Duro Italiano, lavorata con estrema cura in ogni fase produttiva. La lenta essiccazione a bassa temperatura ne custodisce i profumi e i colori autentici. Perfetta per primi piatti d'autore, regala un'armonia di sapori che trasforma ogni ricetta in un'esperienza di gusto irrinunciabile.

PASTA DI SEMOLA
SAPORI&IDEE CONAD
formati normali
500 g

0,75
€ 1,50 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

PESTO ALLA GENOVESE
CON BASILICO GENOVESE
D.O.P. SAPORI&DINTORNI
CONAD
classico/senza aglio
90 g

2,29
€ 25,44 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

PIADINA ROMAGNOLA
I.G.P. ALLA RIMINESE OLIO
EXTRA VERGINE D'OLIVA
SAPORI&DINTORNI CONAD
3 pezzi - 360 g

1,29
€ 3,58 al kg



**SAPORI
IDEE**
CONAD

COTTI A VAPORE
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi

1,35



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

CARCIOFI
CON GAMBINO
ALLA ROMANA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
520 g

4,50
€ 8,65 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

LINEA OLIVE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
a partire da

1,99



**SAPORI
IDEE**
CONAD

MIELE DI ARANCIO
SAPORI&IDEE
CONAD
500 g

4,99
€ 9,98 al kg



**SAPORI
IDEE**
CONAD

CROISSANT
SAPORI&IDEE
CONAD
5 pezzi
alla francese - 255 g/
al pistacchio - 305 g

2,49



MÜLLER THURGAU
TRENTINO D.O.C.
COSTALTA
75 cl

4,99



PURÈ DI PATATE
PFANNI
4 buste - 300 g

2,29
€ 7,63 al kg



POMODORI PELATI
MUTTI
400 g - 260 g sgocc.

0,79
€ 3,04 al kg sgocc.



FILETTI
DI TONNO CONAD
al naturale
200 g - 140 g sgocc./
all'olio di oliva
200 g

3,69

CONAD



OLIO DI GIRASOLE
TOPAZIO
pet - 1 L

1,99



PESTO AL TONNO
RIO MARE
con pistacchi
e limone/
con olive nere
e peperoncino/
con mandorle
e pecorino - 130 g

2,19
€ 16,85 al kg



DADO KNORR
vari tipi
10 pezzi - 100 g

0,99
€ 9,90 al kg



MAIS GIGANTE VERDE
3x160 g
420 g sgocc.

2,45
€ 5,83 al kg sgocc.



MAIONESE
CLASSICA CALVÉ
450 ml

1,99
€ 4,42 al L



LEGUMI VALGRI
vari tipi

0,79

CONAD

Baby

CONAD

Baby

Biscotto
BIOLOGICO

✓ Solubile
nel biberon
✓ Senza olio
di palma

BISCOTTO BIOLOGICO
CONAD BABY
640 g

4,29
€ 6,70 al kg



CONAD

Baby

LATTE CRESCITA 3
CONAD BABY
brik - 500 ml

0,85
€ 1,70 al L

CONAD

Baby



100% FRUTTA
BIOLOGICA
CONAD BABY
vari tipi - 90 g

0,55
€ 6,11 al kg



M&M'S
chocolate/
peanut - 200 g/
crispy famiglia
187 g

€
2,59



ACQUA SAN
BENEDETTO
naturale - 6x2 L/
leggermente
frizzante
6x1,5 L

€
2,22



ACQUA NATURALE
LEVISSIMA
pet - 4x33 cl

€
1,99

CONAD



LINEA CAFFÈ
SOLUBILE
CONAD
a partire da

€
2,90



MERENDA
PANDORI BAULI
4 pezzi
classico - 150 g/
cioccolato/
latte - 178 g

€
1,90

CONAD



THÈ CONAD
vari tipi
pet - 50 cl

€
0,49



APERITIVO SPRITZ
MY SPRITZ
3x27,5 cl

€
2,49



PATATINE
ANTICA RICETTA
1936 SAN CARLO
150 g

€
1,59
€ 10,60 al kg



FANTA/SPRITE
vari tipi
pet - 1,5 L

€
1,45



BIRRA
ARTIGIANALE
I CAVALIERI
MASTRI BIRRAI
UMBRI
vari tipi - 50 cl

€
2,29



ORVIEITO
SECCO D.O.C.
ROCCAMURA
75 cl

€
2,39



VINI I.G.T.
RUBICONE
POLETTI
merlot veneto/
pinot bianco/
trebbiano - 5 L

€
8,49



RIBOLLA GIALLA
FRIULI
COLLI ORIENTALI
BIELE ZÔE CUVÉE
D.O.C.
TENIMENTI CIVA
75 cl

5,99



VERMENTINO
DI SARDEGNA D.O.C.
CALALUNA
CANTINA DORGALI
75 cl

4,30



PALLAGRELLO I.G.T.
PONTE PELLEGRINO
nero/bianco
75 cl

4,90



PROSECCO
SPUMANTE D.O.C.
TOSTI
75 cl

4,39



AMARO
JÄGERMEISTER
70 cl

12,90



VODKA ERISTOFF
70 cl

7,45



GOURMET GOLD
PURINA
vari tipi - 4x85 g

2,39
€ 7,03 al kg



SNACK
PER CANI CONAD
PETFRIENDS
pollo/manzo
55 g

1,29
€ 23,45 al kg



FORMATO CONVENIENZA

Dash+
POI

TECNOLOGIA A

Pulito impeccabile
e bianchi brillanti

*DETERSIVO
IN POLVERE
PER LAVATRICE
DASH

66 lavaggi - 3,300 kg

16,90
€ 5,12 al kg



*DETERGENTE
PAVIMENTI AJAX
vari tipi - 950 ml

1,99
€ 2,09 al L



ASCIUGATUTTO
MAXI ECOLOGICO
VERSO NATURA CONAD
2 veli - 2 rotoli

1,59



*LINEA WC NET
a partire da
1,69 €



*SPRAY AJAX
vari tipi - 675 ml
1,99 €
€ 2,95 al L



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
vari tipi
45 lavaggi - 952 ml
3,49 €
€ 3,67 al L



*PROFUMO
PER BUCATO
ELIXIR COCCOLINO
vari tipi - 342 ml
3,99 €
€ 11,67 al L



DOCCIA DOVE
vari tipi - 225 ml
1,99 €
€ 8,84 al L



LINEA
DEODORANTI
DOVE/AXE
-20%



LINEA
DENTIFRICIO
COLGATE
a partire da
1,59 €



CARTA IGIENICA
COTTON FOXY
4 rotoli
2,29 €

**OCCASIONE
UNICA**

in vetro borosilicato extra
resistente, adatto al forno e al congelatore,
lavabile in lavastoviglie, composto da:
1 teglia 31 x 20 cm e 1 teglia 35 x 23 cm



PYREX

DAL 10 AL 20 SETTEMBRE
SET 2 TEGLIE RETTANGOLARI

€17,90
-50%
€8,95



KALAONDA COUNTRY RESORT

SICILIA: AFFACCIATO SUL MARE

- Kalaonda Country Resort 4*, Siracusa (SR)
- 2 notti, pernottamento e prima colazione
- Uso della piscina esterna con ombrelloni e sedie a sdraio (secondo disponibilità)
- Ping pong
- Parco giochi per bambini
- Parcheggio (secondo disponibilità)
- Wi-Fi

PUGLIA: POSIZIONE CENTRALE, VICINO AL MARE

- Hotel 33 Baroni & Palazzo Piro*, Gallipoli (LE)
- 1 notte, pernottamento e prima colazione
- Wi-Fi



HOTEL 33 BARONI & PALAZZO PIRO

1 NOTTE
DA 42€
A PERSONA

Sconti riservati ai titolari di Carte Conad

Scopri tutte le vacanze e le esperienze su viaggi.conad.it



Le immagini e i servizi possono essere soggetti a modifiche e variazioni. Verificare la correttezza delle informazioni sulle tariffe e le condizioni di vendita presso i punti vendita Conad o sul sito viaggi.conad.it. Aut. Min. 473/2010 del 15/09/2010.

Conad trionfa ai CX STORE 2026 Research & Award e vince il Premio GDO per il SETTIMO ANNO consecutivo come

PRIMI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

- Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
 Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
 Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
 Gesualdo Via IV Novembre - 0825/1914081
 Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
 Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
 Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
 Via Fiume, 8 - 0825/503240
 Sturmo Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

- Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
 Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
 Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Airola Via Trociana, 34 - 0823/713995
 Casano Mutri Contrada Giocagnoli, 17 - 0824/862100
 San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
 San Marco dei Cavoti
 Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

- Via Acquaviva, 183 - 0823/421237
 Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
 Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
 Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
 Casapessina Corso Europa, 199 - 0823/8163371
 Dragoni Via Roma S. Marco - 0823/614190
 Formicola Corso Umberto I - 0823/876019
 Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
 Lusciano Via delle Libertà, 71
 Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
 Piedimonte Matese Via Maestri del Lavoro d'Italia - 0823/785488
 Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
 Roccamonfina Via XXIII Settembre - 0823/921310
 Rocca d'Evandro Via Campo dei Fiori S.S. 430
 S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
 Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
 Vairano Patenora Via Rimembranza, 2 - 0823/643079
 Vairano Scalo Via Napoli, C.C. Stelleria - 0823/958631

NAPOLI

- Corso Arnaldo Lucchi, 100/102 - 081/5547402
 Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
 Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
 Piazza Cavour, 156 - 081/450550
 Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
 Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
 Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
 Via Duomo, 346 - 081/2775546
 Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
 Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
 081/3143699
 Via Milano - P.co Ice-Snei, 170 - 081/5433659
 Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
 Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
 Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

- Acerca Via Madonnella - 081/8859423
 Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
 Caivano Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
 Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
 Casalnuovo Corso Umberto I, 176 - 081/17615440
 Casalnuovo Via dei Lagustri, 1
 Casalnuovo Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
 Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
 Casavatore Via Marconi, 234
 Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
 Cicciano Via Nola, 58 - 081/8264040
 Cimitile Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
 Giugliano in Campania Via San Nullo, 181
 Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
 Livi Via Nazionale, 42 - 081/8256075
 Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
 Massa Lubrese Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
 Marano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
 Marano di Napoli Via del Mare, 2 - 081/19572010
 Marano di Napoli Via Poggio Vallesana, 18 - 081/7428668
 Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
 Ottaviano Via Pentelete, 7 - 081/18024196
 Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
 Pompei Via Ripuaria, 89 - 081/8503285
 Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
 Pozzuoli Via A. Artico, 140/144 B - 081/5267071
 Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
 Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
 Quilano Via Campana, 60 - 081/8181014
 Quarto Via Crocillo, 136/142 - 081/8769350

- Quarto Via Vitellia, 64 A - 081/8760031
 Quarto Via Cicori, 107 - 081/17672349
 Roccaraino Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
 San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
 San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
 Sant'Agata Sui Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
 Sant'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
 Saviano Corso Europa, 70
 Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
 Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
 Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
 Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
 Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
 Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
 Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
 Volla Via Filicchio, 83 - 081/7731107
 Volla Viale Vesuvio, 15/BIS - 081/7741533

SALERNO

- Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
 Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
 Via Irno, 29/33 E - 089/797844
 Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

- Altavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
 Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
 Castel San Giorgio Piazza Martiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
 Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
 Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
 Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
 Fisciano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
 Lusciano Via del Centenario - 089/2027107
 Mercato S. Severino Piazza O. Serino Carli
 Via Municipio, 30 - 089/879501
 Ogilara Via Di Ogilara, 125 - 089/281933
 Roccamonte Via Dott. Pascarelli, 19 - 081/5144410
 San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
 San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
 Scafati Via E. De Filippo Vic.le Vitiello I, 6 - 081/8630614

APERTO DOMENICA 13/20 SETTEMBRE



NAPOLI

- Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
 081/5635323

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono indicati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sono ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a tempo debito. I prezzi e le descrizioni hanno valore illustrativo. I prezzi e le immagini riportate potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscali. Le condizioni sono valide fino al 30/09/2026. Le informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a pagina 2. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD



I PUNTI VENDITA ENDOGENI ADERISCI ALLA SPESA ONLINE



Acquista su spesaonline.conad.it



TARB/GROUP

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad APP
inquadra
il qr code

